
Contacto

Correo Electrónico contratacion@fasnia.com

Dirección Postal

Carretera Los Roques nº 12
(38570) Fasnia España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 703/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2019 a
las 21:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fasnia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HhjnOUYmeVQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impresoras multifunción y consumibles para dependencias municipales

Presupuesto base de licitación
Importe 558,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 522 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TECNISUR COPIADORAS, S.L.
NIF B38581393

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 522 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 558,54 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HhjnOUYmeVQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iTEBHW8KUUCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003759430 |  2019-174302 | Sat, 02 Mar 2019 21:05:34:782 CET 98662840096036968194554357098876665132UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iTEBHW8KUUCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

